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Partenaire de vos métiers

Verrou box porte cadenas bichromaté

Tous nos modéles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
Q00526 9521102
Q00527 9521122
Q00528 9521142
Q00529 9521162

https://www.desenfans.com/search/ (]

Diam.

10 mm

12 mm

14 mm

16 mm

Cette piece vous sera trés utile pour fermer votre porte de box. Attention, ce
verrou n'est pas équipé d'un porte cadenas, ce qui signifie que la porte sera
fermé mais pas verrouillé.

Matiere : Acier bichromaté
Famille : Verrou

Prix

8,75€ HT

10,85€ HT

1,10€ HT

12,60€ HT

Desenfans CAMBRAI
Tél.: 03277212 96

JARDINIER
MASSARD®

Prix catalogue
A partir de

8,75€HT

SCANNEZ-MOI

/1 9bed - ¥20z/¢T/ee : 8veq
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